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Kontrolbesøget sker på baggrund af en henvendelse af
virksomheden
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet. Opvaskefaciliteter i særskilt
lokale. Fødevarevaske. Toilet med forrum.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af fødevarer,
virksomheden oplyser at de sjælden har nedkøling. Set
indstikstermometer, gennemgået kalibring af termometer i
kogende vand og isvand, set virksomhedens skriftlige
procedurer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med udstyr og inventar. Opvaskefaciliteter. Toilet med forrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Gulv i kælderen, som afskaller. Efter virksomheden har fået det i istandsat og nu har der været
en vandskade. Gennemgået mundtlige procedurer for vedligeholdelse og notering i vedligeholdelsesplan,
hvornår det bliver udført.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter, der forudsætter
brug af termometer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning af fødevarer. Virksomheden
dokumenteret temperatur over 100 grader, gennemgået resultaterne for dokumentation, at virksomheden skal
gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske kontrolpunkter, med et termometer som måler præcis
og at termometer skal kalibreres jf. skriftlige procedurer. Virksomheden oplyser at de få termometer kalibreret
og køber et nyt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


